Сельский Совет

Пакалевского сельсовета

Тонкинского муниципального района

 Нижегородской области

II созыва

РЕШЕНИЕ

31.10.2014 года                                                                               №  8

О назначении на должность

главы администрации Пакалевского

сельсовета Тонкинского муниципального

района Нижегородской области

               На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 38 п.1 Устава Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области сельский Совет Пакалевского сельсовета решил:

 1.По результатам голосования депутатов сельского Совета Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области назначить на должность главы администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  Вилкову Таисью Николаевну.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня заключения контракта.

  3. Обнародовать настоящее решение в районной газете «Красное Знамя»

Глава местного самоуправления                                               Н.Л.Виноградова